8, по действащия регулационен план на м. НПЗ
„Военна рампа - изток” 1 и 2 част“, съгласно АОС № 2129 от
12.08.2020 г. Вписан е в Службата по вписвания с вх. рег. № 44633
от 14.08.2020 г., Акт  № 33, том СXI, дело № 34093, имотна партида
687527. Данъчната му оценка възлиза на 15 034,90 лв. (петнадесет
хиляди тридесет и четири лева и 90 ст.), видно от удостоверение за
данъчна оценка изх. № 7220016740/20.07.2025 г.

За поземлен имот с идентификатор 68134.507.5219 по КККР, няма
предявени реституционни претенции, видно от удостоверение рег. №
РСР25-ТД26-411-[4]/11.07.2025 г.

[...]

ТД26-411-[6] от 17.07.2025 год.:

·  поземлен имот с идентификатор 68134.507.5219 по КККР е в
размер на 135 529,00 лв. (сто тридесет и пет петстотин
двадесет и девет лева/, без ДДС (220,00 лв./кв. м.), чиято
равностойност в евро се равнява на сумата от 69 295,00 €
(шестдесет и девет хиляди двеста деветдесет и пет евро), без

ДДС (112,00 евро/кв.м.).
· поземлен имот с проектен идентификатор 68134.507.12 е в

размер на 18 337,00 лв. (осемнадесет хиляди триста тридесет
и седем лева и 0,00 ст./, без ДДС (154,00 лв./кв. м.), чиято
равностойност в евро се равнява на сумата от 9 376 € (девет
хиляди триста седемдесет и шест евро), без ДДС (79,00
евро/кв.м.).

· поземлен имот с проектен идентификатор 68134.507.13 е в
размер на 29 587,00 лв. (двадесет и девет хиляди петстотин
осемдесет и седем лева/, без ДДС (154,00 лв./кв. м.), чиято
равностойност в евро се равнява на сумата от 15 128,00 €
(петнадесет хиляди сто двадесет и осем евро), без ДДС (79,00
евро/кв.м.).

Предлагам съгласно разпоредбите на чл. 8, ал. 9
от Закона за общинската собственост имотът да бъде включен в
Програмата за придобиване, управление и разпореждане с общинска
собственост на Столична община за 2025 год.